E MANUTENÇÃO DE COPIADORAS REPROGRÁFICAS
LTDA.
OBJETO: Prorrogação do prazo contratual da Cláusula Déci-
ma Primeira do Contrato primitivo, contratada em 04.01.2007
(CONTRATO Nº 002/2007).
DOTAÇÃO: 7.06.12.361.0324.2.072 – 33903900-23 - SME
(N.E. no 04.787-7, de 06/12/2007)
VALOR: R$ 12.600,00 (doze mil e seiscentos reais).
PRAZO: 12 (doze) meses
DATA DE ASSINATURA: 21.12.2007
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 13.330/2006

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL
CONTRATO Nº 281/2007

TERMO DE INVESTIDURA
PARTE: MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA e o Senhor ALO-
ISIO PEREIRA FRANCO
OBJETO:

[...]

mento hidrológico com nível de velocidade das águas subter-
râneas e ambiental e urbanístico do Município, georreferênci-
ados em coordenadas UTM. em Volta Redonda – RJ.
DOTAÇÃO: 7.13.04.122.0162.2.043.33903900.00 – COOR-
DEMA (N. E. no 04.756-7, de 30/11/2007)
VALOR: R$ 29.720,00 (vinte e nove mil e setecentos e vinte
reais);
PRAZO: 30 (trinta) dias corridos
DATA DE ASSINATURA: 21.12.2007
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 10.056/2007

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL
CONTRATO Nº 285/2007

TERMO ADITIVO
PARTE: MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA e a Empresa
CONSTRUTORA TERRACOTA LTDA.